OCTOBER

اکتبر ۱۳

۴ آذر ۱۳۸۳ ، ۲۴ نوامبر ۲۰۰۴

نشریه کمیته
کردستان حزب
کمونیست کارگری
ایران - حکمتیست

حسین مراد بیگی

۱۶ آذر، روز آزادی و برابری!

۱۶ آذر دارد نزدیک میشود، است. جمهوری اسلامی نیز با ترندهای سرکوبگرانه اش، با نشان دادن چنگ و دندان، با ایجاد محدودیتهائی برای ورود و خروج دانشجویان پدانشگاه، با به تعطیل کشاندن NGO ها و مبارزه علیه استبداد حاکم بوده